ПРЕДЛОГ  ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА  ЗАКОНОТ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ

Член 1
Во Законот за управување со кризи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 29/05, 36/11, 41/14 и 104/15), во членот 14 став (1) и во членот 18 став (3)  зборовите „претседателот на “ се бришат. 

Член 2
Во членовите 25 ставови (1) и (4), 27 став (1), 34 став (1), 39 став (5), 44 ставови ( 2) и (3), 50 став (3) и 53 став (2), зборовите „директорот на “ се бришат.

Член 3
Во член 28 во ставовите (1) и (2) зборовите „Законот за државните службеници“ се заменуваат со зборовите „Законот за административните службеници и Законот за вработените во јавниот сектор“.

Член 4
Во членот 36 ставот (2) се менува и гласи:
„ (2) Упатството од ставот (1) на овој член го донесува Министерството за одбрана во согласност со Министерството за внатрешни работи.“

Член 5
Во членот 53-а, зборовите „најдоцна до 31 јануари за тековната година“ се бришат.

Член 6
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен весник на Република Македонија“.



